UBND HUYỆN TÂN HỒNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG
______________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
________________________________________________

Số:        /TTr-THGG

Tân Hồng, ngày       tháng     năm 2023

Tờ trình

Về việc đề nghị thành lập Ban đại diện cha mẹ học sinh

Trường Tiểu học Giồng Găng năm học 2023-2024
___________________

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân xã Tân Phước

Căn cứ thông tư số 55/2011/QĐ-BGD ĐT ngày 22/11/2011 của Bộ trưởng Bộ

giáo dục và đào tạo về việc ban hành điều lệ Ban đại diện Cha mẹ học sinh;

Căn cứ vào kết quả Hội nghị Ban đại diện cha mẹ học sinh Trường Tiểu học

Giồng Găng ngày 26/9/2023.

Trường Tiểu học Giồng Găng đề nghị UBND xã Tân Phước ra quyết định

thành lập Ban đại diện Cha mẹ học sinh của trường gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông: Nguyễn Hoàng Sơn, cư ngụ ấp An Tài xã An Phước, Trưởng ban

2. Bà: Võ Thị Thùy Linh, cư ngụ ấp Tân Bảnh xã Tân Phước, Phó trưởng ban

3. Ông: Trịnh Thanh Hùng, cư ngụ ấp Tân Bảnh xã Tân Phước, Phó trưởng ban

4. Bà: Huỳnh Thị Thúy An, ngụ ấp Tân Bảnh xã Tân Phước, Thành viên, Kế toán

5. Bà: Đỗ Thị Kim Ngọc, ngụ ấp Tân Bảnh, xã Tân Phước, Thành viên, Thủ quỹ

6. Bà: Nguyễn Thị Cẩm Tiên, ngụ ấp Tân Bảnh xã Tân Phước, Thành viên, Thư kí

7. Bà: Phan Thị Nhung, cư ngụ ấp Tân Bảnh xã Tân Phước, Thành viên

8. Ông Lư Văn Lộc, cư ngụ ấp Tân Bảnh, xã Tân Phước, Thành viên

9. Bà: Võ Thị Thanh Trúc, cư ngụ ấp Tân Bảnh xã Tân Phước, Thành viên

Đề nghị UBND xã Tân Phước xem xét, ra quyết định thành lập để Nhà trường

cùng Ban đại diện Cha mẹ học sinh hoàn thành mục tiêu, kế hoạch năm học đề ra./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-Lưu: VT, Cảnh.

 HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Thao

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T15:26:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bùi Thị Thao<Btthao.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T15:53:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T15:53:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T15:53:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T15:54:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC GIỒNG GĂNG<Thgionggang.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!